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RAK ANSLUTNING, LINA — LINA

For synlig franskiljning av ledare. Anvands
tillsammans med isolerstanger.

Av aluminiumlegering. Skruvar muttrar och
brickor av rostfritt stal. Skruvarna for
klamoverfallet for den franskiljande
"hanen” dras at med 20 Nm.
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LB nummer

Passar lina area A mm?

Passar lina area B mm?

Antal dverfall

Vikt kg

Konstruktions-
spanning max kV

2264015

593

593

3x3

43

245




